发动机号 C4058151 识别代码(车架号) LJXBMCHC9CT042037

厂牌型号 北地ND5040XJH-F3救护车 核定载客 8 人 核定载质量 0 千克

被保
险机
动车

排量 2.771(L) 功率 85.00KW 登记日期 2012年11月
死亡伤残赔偿限额 180000元 无责任死亡伤残赔偿限额 18000元
医疗费用赔偿限额 18000元 无责任医疗费用赔偿限额 1800元责任

限额
财产损失赔偿限额 2000元 无责任财产损失赔偿限额 100元

与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率：-50.00
保险费合计(人民币大写)： 伍佰陆拾伍元整 （￥: 565.00 元） 其中救助基金（ 0 %） ￥: 0.00 元

保险期间 自 2025年11月18日00时00分 起 至 2026年11月17日24时00分 止

保险合同争议解决方式 诉讼
整备质量 2660千克 纳税人识别号 12152723461110245L
当年应缴 ￥: 1800 元 往年补缴 ￥: 0 元 滞纳金 ￥: 0 元

合计（人民币大写）： 壹仟捌佰元整 （￥： 1800.00 元）

代
收
车
船
税 完税凭证号（减免税证明号） 开具税务机关 国家税务总局达拉特旗税务局

特
别
约
定

1、尊敬的客户：您本次是通过以下渠道购买本公司的车辆保险，为维护您的合法权益，现将相关信息告知如下，如有异议，
请拨打本公司服务电话4008695519（95519）或拨打12378向内蒙古银保监局反馈。销售渠道：□保险公司门店直销 □电
话销售 □互联网销售 ■个人代理 □车辆经销商代理   □保险中介机构代理  □其他；渠道费用：4.00000%（该费用为保险公
司向相关渠道支付的劳务报酬）；渠道名称：贺瑞鲜 联系电话：15048775341